
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vienošanās 
Par grozījumiem 2016. gada 1. septembra  

Līgumā par siltumapgādes sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu  

Nr. TND/2-58.9/16/105 

 

 

Vienošanās parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā   Nr. TND/2-58.9/16/105-1 

droša elektroniskā paraksta laika zīmoga datums      

 

Tukuma novada pašvaldība, Talsu ielā 4, Tukumā, Tukuma novadā (turpmāk – Lietotājs), 

pašvaldības izpilddirektora Ivara Liepiņa personā, kurš rīkojas saskaņā ar Tukuma novada 

pašvaldības nolikumu, no vienas puses, 

un 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Tukuma siltums”, reģistrācijas numurs 49203001267 

juridiskā adrese: Asteru iela 6, Tukumā, Tukuma novadā (turpmāk – Piegādātājs), tās valdes 

locekļa Gundara Kūlas personā, kurš darbojas uz statūtu pamata, no otras puses, 

 

abi kopā turpmāk saukti par Pusēm vai katrs atsevišķi arī par Pusi, pamatojoties uz Tukuma novada 

domes 2020. gada 25. novembra lēmuma (prot.Nr.25, 6.§) “Par Tukuma novada Domes līdzdalības 

izvērtējumu un vispārējo stratēģisko mērķu 2021.-2025. gadam noteikšanu sabiedrībā ar 

ierobežotu atbildību “Tukuma siltums”” līdzdalības izvērtējuma rekomendācijas 7. punktu, 

2016. gada 1. septembra līguma Nr. TND/2-58.9/16/105 (turpmāk – Līgums) 8.3. punktu, noslēdz 

šo vienošanos (turpmāk – Vienošanās) par šādiem nosacījumiem: 

 

1. Puses vienojas precizēt Līguma priekšmetu “organizēt Tukuma novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā iedzīvotājiem un citām juridiskām personām (visi kopā turpmāk – 

iedzīvotāji) komunālos pakalpojumus siltumapgādes jomā (tvaika un karstā ūdens ražošana 

un piegāde)” un izteikt to šāda redakcijā “organizēt Tukuma novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā iedzīvotājiem un citām juridiskām personām (visi kopā turpmāk – 

iedzīvotāji) komunālos pakalpojumus centralizētās siltumapgādes jomā (tvaika un karstā 

ūdens ražošana un piegāde)”. Līguma priekšmeta jaunā redakcija tiek piemērota visā Līguma 

tekstā. 

 

2. Pārējie Līguma punkti paliek nemainīgi. 

 

3. Vienošanās stājas spēkā ar tā abpusējas parakstīšanas brīdi un ir uzskatāma par Līguma 

neatņemamu sastāvdaļu.  

 

4. Vienošanās ir sastādīta divos eksemplāros ar vienādu juridisku spēku, pa vienam eksemplāram 

katrai Pusei.  
 

 

 

Lietotājs: Piegādātājs: 

 

 

Ivars Liepiņš 

 

 

Gundars Kūla 

 

 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 


